modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  59/2025 -  Processo  nº  24.391.137-0  (GMS 

1784/2025), que tem como objeto a  Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de limpeza e desinfecção química de caixas d’água da 

Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP, no  valor  total  de  R$ 

18.470,00 (dezoito mil, quatrocentos e setenta reais), em favor da empresa:  S 

A DA SILVA CONTROLE DE PRAGAS LTDA., CNPJ 40.379.015/0001-27  (Lote 

Único – R$ 18.470,00). 

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Reitor

Av. Getúlio Vargas, 850 – Centro - Jacarezinho / Paraná – 86400-000